
 

 

UCHWAŁA NR VIII/104/15 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad 

przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378 ze zm.) Rada Miasta Piły 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół 

podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 7 maja 2012 r., poz. 2067), zmienionej uchwałą Nr XXXII/410/13 Rady Miasta Piły z dnia 

26 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 9 kwietnia 2013 r., poz. 2791), oraz uchwałą Nr 

XLVI/598/14 Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 7 lipca 2014 r., poz. 

3921) w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2015 r.

Poz. 3942



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3942


		2015-06-24T13:26:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




